
დადგენილება:დ-31. 3124296001

თარიღი:22/10/2024

გამოყენებულია	კვალიფიციური
ელექტრონული	ხელმოწერა/

ელექტრონული	შტამპი

ლანჩხუთის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულო

დადგენილება	№14

2024	წლის	22	ოქტომბერი

ქ.	ლანჩხუთი

,,ლანჩხუთის	მუნიციპალიტეტის	ტერიტორიაზე	ადგილობრივი	მოსაკრებლების
შემოღების,	გადახდის	ინსტრუქციის,	დაგვა-დასუფთავების	და	ნარჩენების
განკარგვის	წესის	დამტკიცების	შესახებ“	ლანჩხუთის	მუნიციპალიტეტის

საკრებულოს	2015	წლის	31	ივლისის	N34	დადგენილებაში	ცვლილების	შეტანის
შესახებ

საქართველოს	ორგანული	 კანონის	 „ადგილობრივი	თვითმმართველობის	 კოდექსი“	 61-ე
მუხლის	პირველი	და	მეორე	ნაწილების,	„ნორმატიული	აქტების	შესახებ“	საქართველოს
ორგანული	 კანონის	 მე-20	 მუხლის	 მე-4	 პუნქტის,	 „საქართველოს	 ზოგადი
ადმინისტრაციული	 კოდექსის“	 63-ე	 მუხლისა	 და	 ,,სათამაშო	 ბიზნესის	 მოსაკრებლის
შესახებ“	 საქართველოს	 კანონის	 შესაბამისად,	 ლანჩხუთის	 მუნიციპალიტეტის
საკრებულო	ადგენს:

მუხლი	1.	,,ლანჩხუთის	მუნიციპალიტეტის	ტერიტორიაზე	ადგილობრივი	მოსაკრებლების
შემოღების,	 გადახდის	 ინსტრუქციის,	 დაგვა-დასუფთავების	 და	 ნარჩენების	 განკარგვის
წესის	დამტკიცების	შესახებ“	ლანჩხუთის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულოს	2015	წლის	31
ივლისის	 N34	 დადგენილებაში	 (სსმ	 ვებგვერდი	 matsne.gov.ge,	 10/08/2015	 წელი,
სარეგისტრაციო	 კოდი	 210020020.35.112.016235)	 შევიდეს	 ცვლილება	და	დადგენილების
მე-5	მუხლის	,,ე“	პუნქტი	ჩამოყალიბდეს	შემდეგი	რედაქციით:

,,ე)	 ლატარიების	 მოწყობაზე	 −	 ლატარიის	 რეალიზებული	 ბილეთების	 ჯამურ
ღირებულებასა	და	საპრიზო	ფონდს	შორის	სხვაობის	10%;“

მუხლი	2.	დადგენილება	ამოქმედდეს	გამოქვეყნებისთანავე.

ბესიკ	ტაბიძე

ლანჩხუთის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულო-
საკრებულოს	თავმჯდომარე


		2024-10-22T15:53:17+0400
	Lanchkhuti Municipality 23462d91f581c0d87385c97c6133b13294e88cb6


	



